
       Číslo smlouvy: C061419040 

 

1 

 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o zprostředkování Benefitů  
uzavřené dne 26. 6. 2014 (dále jen „Dodatek“)  

 

Sodexo Pass Česká republika a.s., se sídlem Praha 5 - Smíchov, Radlická 2, PSČ 150 00 
IČ: 61860476, DIČ: CZ61860476 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947, 
zastoupená (jméno, pracovní pozice): Michaelou Havránkovou, Key Account Managerem                

(„Sodexo“) 
 

a 
 

Česká republika – Generální ředitelství cel        
se sídlem: Budějovická 7, 140 96 Praha 4   
IČ:   71214011       
bankovní spojení: ČNB Praha 1, číslo účtu: ANONYMIZOVÁNO          

zastoupený (jméno, pracovní pozice): vrchním radou plk. PhDr. Zdeňkem Kučou, ředitelem Odboru 40 - Řízení 
lidských zdrojů Generálního ředitelství cel          
Kontaktní osoby (jméno, pracovní pozice): ANONYMIZOVÁNO  

(„Klient“) 
 
uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě o zprostředkování Benefitů: 
 

I. Předmět Dodatku 

Vzhledem k tomu, že smluvní Strany uzavřely dne 26. 6. 2014 Smlouvu o zprostředkování Benefitů (dále jen 
„Smlouva“), dohodly se společně na jejích změnách takto: 
 
1/ Dodatek č. 3 Smlouvy o zprostředkování Benefitů Cafeteria mojeBenefity, který je součástí 
Smlouvy, se rozšiřuje o článek VI. Active Pass Plus v systému Cafeteria následovně: 

 

Active Pass Plus v systému Cafeteria 

1) Active Pass Plus (dále také jako „AP“) pro zaměstnance Klienta v systému Cafeteria: 

 Objednávku AP karet v systému Cafeteria lze učinit na předplacené období, kterým jsou 1 měsíc 
(využitelné pouze jednou), 3 měsíce, 6 měsíců nebo 12 měsíců. Délku předplaceného období si volí 
zaměstnanci Klienta v systému Cafeteria. 

 Objednávku AP karty provádí zaměstnanec Klienta vyplněním objednávky a jejím odesláním Sodexu 
v systému Cafeteria. Provede-li zaměstnanec Klienta objednávku AP karty v systému Cafeteria 
nejpozději do 15. dne měsíce, doručí Sodexo AP kartu Klientovi na jeho korespondenční adresu 
nejpozději poslední pracovní den měsíce, v němž k objednávce AP karty zaměstnancem Klienta dle 
předchozí věty došlo. Provede-li zaměstnanec Klienta objednávku AP karty v systému Cafeteria po 15. 
dni v měsíci, doručí Sodexo AP kartu Klientovi na jeho korespondenční adresu nejpozději poslední 
pracovní den měsíce, následujícího po měsíci, v němž k objednávce AP karty zaměstnancem Klienta dle 
předchozí věty došlo. Předání AP karet zaměstnancům Klienta, doručených podle tohoto odstavce, 
zajišťuje Klient. 

 Aktivace AP karty objednané v systému Cafeteria, resp. objednané Klientem v portálu mojesodexo.cz 
(v případě ztráty, zničení či krádeže AP karty) 

Aktivaci AP karty provede zaměstnanec Klienta způsobem a formou uvedenou v písemné instrukci 
Sodexo, která bude doručena spolu s AP kartou nebo samotný zaměstnanec v případě doručení AP na 
domácí adresu. 

 a) Úhrada předplatného AP karet objednávaných v systému Cafeteria                                      

Sodexo vystaví na základě objednávky zaměstnance Klienta a počtu bodů v systému Cafeteria, 
odpovídajících době předplatného, fakturu splatnou ve lhůtě uvedené v bodu 1/ výše a doručenou 
Klientovi do 5 pracovních dnů plynoucích od 15. dne měsíce, dojde-li objednávka AP karty v tomto 
období. Dojde-li objednávka AP karty po 15. dni měsíce, prodlužuje se dodání faktury Klientovi, při 
zachování principu 5 pracovních dnů, o 1 měsíc. 

b) Úhrada AP karet objednaných Klientem v portálu mojesodexo.cz 



       Číslo smlouvy: C061419040 

 

2 

 

Sodexo vystaví na základě objednávky Klienta fakturu splatnou ve lhůtě uvedené v bodu 1/ výše.  

 V případě ztráty, zničení nebo krádeže AP karty, zaměstnanec Klienta zažádá Klienta o schválení 
vystavení náhradní AP karty, a to prostřednictvím portálu sodexo-ucet.cz. V případě, že Klient požadavek 
zaměstnance na vydání náhradní AP karty schválí, doručí Sodexu prostřednictvím portálu mojesodexo.cz 

objednávku náhradní AP karty. Sodexo na základě objednávky Klienta dodá náhradní AP kartu Klientovi 
do 8 pracovních dnů od přijetí objednávky Klienta Sodexem. Předání náhradní AP karty zaměstnanci 
zajistí Klient.  

 Prodloužení objednávky u AP karet, u kterých končí předplacené období, provede zaměstnanec Klienta 
prostřednictvím systému Cafeteria nejpozději do 15. dne měsíce, v němž předplacené období AP karty 
končí. Neprodlouží-li zaměstnanec Klienta předplacené období, dojde k deaktivaci AP karty. Každý 
z držitelů AP karty je oprávněn, bez ohledu na změnu jeho statutu oprávněné osoby (např. z důvodu 
ukončení pracovního poměru zaměstnance Klienta), čerpat zaplacené předplatné na své AP kartě do 
konce předplaceného období, s výjimkou případů, kdy dojde ke zrušení AP karty dle VOP. 

 Obnovení aktivace již deaktivované AP karty může provést zaměstnanec Klienta prostřednictvím 
objednávky v systému Cafeteria a zaplacením předplatného na jím zvolené období. Pro objednávání 
a úhradu předplatného u deaktivovaných AP karet platí stejné podmínky, jaké platí pro AP karty 
popsané výše v tomto článku.   

2) Ceny Active Pass Plus: 

a. Sodexo bude Klientovi za každou AP kartu vydanou a distribuovanou na základě objednávky 
zaměstnance Klienta, resp. Klienta v případě ztráty, zničení či krádeže AP karty účtovat cenu 
předplatného stanovenou v Ceníku Active Pass Plus, který je Přílohou č. 2 Smlouvy. Úpravy cen v Ceníku 
Active Pass Plus je Sodexo oprávněno provádět formou dodatku Smlouvy po dohodě s Klientem. 

b. Strany se dále odchylně od čl. XXXIX. odst. 6.2. VOP dohodly, že Partnerskou osobou může být pouze 
osoba, která je rodinným příslušníkem zaměstnance Klienta (tj. manžel/ka, partner/ka,  bratr/sestra 
apod. a nezaopatřené dítě nad 15 let). 

c. Strany se dohodly, že smluvní pokuty popsané v článku AP ve VOP se neuplatní 
 

3/ Smlouva se rozšiřuje o Přílohu č. 2 Ceník Active Pass Plus, jejíž celé znění je přiložené k tomuto 

Dodatku. Příloha č. 2 se po podpisu tohoto Dodatku stává nedílnou součástí Smlouvy.  
 

4/ S ohledem na výše uvedené se původní článek V. Společná a závěrečná ujednání Dodatku č. 3 
Smlouvy o zprostředkování Benefitů Cafeteria mojeBenefity mění na článek VI. a nový článek 
Active Pass Plus v systému Cafeteria se stává článkem V.  

 

5/ V článku č. I Předmět Smlouvy se ruší znění bodu č. 4) a nahrazuje se novým zněním takto:  

„4)  Klient si tímto objednává následující produkty společnosti Sodexo, upravené ve VOP, které slouží k úhradě 
Benefitů („Produkty“): 

  Gastro Pass   Holiday Pass   Dárkový Pass   Cafeteria 

  Gastro Pass CARD   Relax Pass   Bonus Pass  

  Flexi Pass   Smart Pass   Active Pass Plus  

  Flexi Pass CARD   Vital Pass   

   Fokus Pass“.   

 

6/ V článku č. I Předmět Smlouvy se ruší znění bodu č. 16) bez náhrady.  
 

7/ S ohledem na znění § 3, odst. (3), bodu 5. a 6. zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku, který 
nově definuje služby, které nejsou platebními službami podle tohoto zákona a pro jejichž 
poskytování není potřebné povolení České národní banky, a mezi které patří i služby 
poskytované na základě této Smlouvy, se Strany dohodly, že se ze Smlouvy vypouští společnost 
Service Cards Online s.r.o. („SCO“), která byla smluvní stranou pouze za účelem plnění 
povinností stanovených pro platební služby v původním zákoně č. 284/2009 Sb., o platebním 
styku, nahrazeném výše uvedeným novým zákonem č. 370/2017 sb., o platebním styku. Jakékoli 
práva a povinnosti, které měla společnost SCO a které jsou podle nového zákona č. 370/2017 
Sb., o platebním styku v platnosti, přebírá a bude je plnit společnost Sodexo Pass Česká 
republika a.s.  



       Číslo smlouvy: C061419040 

 

3 

 

 Pro odstranění pochybností Strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že smluvní stranou této 
Smlouvy je na straně Sodexo společnost Sodexo Pass Česká republika a.s. a na straně Klienta 
společnost Česká republika – Generální ředitelství cel, IČ: 71214011. 

 V souladu s výše uvedeným se z celé smluvní dokumentace, zahrnující tuto Smlouvu, její přílohy 
a její dodatky, vypouští výraz „Service Cards Online s.r.o“ a výraz „SCO“. 

 

 

II. Společná a závěrečná ujednání Dodatku 
 

1) Ostatní smluvní ujednání se nemění. 
 

2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Účinnosti dodatek nabývá dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, přičemž 
se smluvní strany v daném směru dohodly, že Klient zašle tento dodatek spolu s jeho přílohou a s 

jím doplňovanou Smlouvou správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní 
údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
3) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

 
 
 
Na důkaz svého souhlasu s textem tohoto Dodatku níže připojují oprávnění zástupci obou Stran své podpisy. 

 
 
 
 

 
V Praze dne 9. 1. 2019          V Praze dne 9. 1. 2019     
 
                                                                                                                        
 
 
 
……………………………………………………………………………                ………………………………………………………… 
Sodexo Pass Česká republika a.s.        Klient               
zastoupeno: Michaelou Havránkovou, KAM                zastoupen: PhDr. Zdeňkem Kučou 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
  



       Číslo smlouvy: C061419040 

 

4 

 

Příloha č. 2 Ceník Active Pass Plus (dále také jako „Ceník AP“) 
 
 
Ceník Active Pass Plus 

 

Active Pass Plus 
Předplatné na 

1 měsíc 
(pouze jednorázově) 

Předplatné na 
3 měsíce 

 

Předplatné na 
6 měsíců 

 

Předplatné na  
12 měsíců 

 

Active Pass Plus 490 Kč vč. DPH 1 755 Kč vč. DPH 2 925 Kč vč. DPH 5 750 Kč vč. DPH 

     

 

 
 
 
 
V Praze dne 9. 1. 2019                   V Praze dne 9. 1. 2019     
 
                                                                                                                        
 
 
 
…………………………………………………………                  ………………………………………………………… 
Sodexo Pass Česká republika a.s.         Klient               
zastoupeno: Michaelou Havránkovou, KAM                zastoupen: PhDr. Zdeňkem Kučou 
 
 
 

 

Duplikát karty: 0,- Kč Reaktivace karty: 0,- Kč 


